
UCHWAŁA NR II/18/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2013 r. dotyczącej 
zasad i trybu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Rzecznej stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r.: Dz.U. poz. 645, Dz.U. poz. 1318), Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 4 regulaminu świetlicy wiejskiej w Rzecznej, o którym mowa w § 1 uchwały nr IV/42/13 Rady 
Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlicy wiejskiej 
w Rzecznej stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) palenia papierosów i innych artykułów tytoniowych oraz używania środków odurzających,”; 

2) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) spożywania napojów alkoholowych z wyjątkiem imprez organizowanych przez sołectwo w związku 
z realizacją celów statutowych sołectwa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: WUXWL-YEQDC-DPRKN-GCMSO-OGNTE. Podpisany Strona 1




